
Trailpartie 05.22
Linz/Steyregg / 22.10.2022-23.10.2022

evaluación detallada
Alexander Papst
Asociación: noclub
Dorsal: 108

Strizzis - Dinos

categoría:
grosse Kinder M

tiempo total: 10:06.49

posición en el recorrido: 43 (de 148)
mejor tiempo del recorrido: 8:51.49
posición en la categoría: 29(de 89)
mejor tiempo en la categoría: 8:51.49

tiempos parciales
control

Wiesel
Hornisse 1
Salamander
Hornisse 2
Walk-in-the-park

etapa
tiempo
1:16.47
3:21.75
1:26.79
3:13.68
0:47.80

posición
categoría

17
42
37
31
25

retraso
categoría
0:07.62
0:29.25
0:12.44
0:23.56
0:03.96

posición
Total
23
60
50
45
32

stage score

retraso
Total

0:07.63
0:29.25
0:12.44
0:23.56
0:04.89

Total
tiempo
1:16.47
4:38.22
6:05.01
9:18.69
10:06.49

posición
categoría

17
29
32
29
29

retraso
categoría
0:07.62
0:35.75
0:48.19
1:11.75
1:15.00

posición
Total
23
43
45
44
43

Total score

retraso
Total

0:07.63
0:35.75
0:48.19
1:11.75
1:15.00

Timing by SPORTident timing.sportident.com


