

## evaluación detallada

Alexander Papst

Asociación: noclub

Dorsal: 108

Strizzis - Dinos

categoría:

grosse Kinder M

tiempo total: 10:06.49

posición en el recorrido: 43 (de 148)

mejor tiempo del recorrido: 8:51.49

posición en la categoría: 29(de 89)

mejor tiempo en la categoría: 8:51.49

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Wiesel	1:16.47	17	0:07.62	23	0:07.63	1:16.47	17	0:07.62	23	0:07.63
Hornisse 1	3:21.75	42	0:29.25	60	0:29.25	4:38.22	29	0:35.75	43	0:35.75
Salamander	1:26.79	37	0:12.44	50	0:12.44	6:05.01	32	0:48.19	45	0:48.19
Hornisse 2	3:13.68	31	0:23.56	45	0:23.56	9:18.69	29	1:11.75	44	1:11.75
ا-Walk-in-the	0:47.80	25	0:03.96	32	0:04.89	10:06.49	29	1:15.00	43	1:15.00